Pokój ludziom dobrej woli!“...

Może wreszcie Bóg dozwoli
Spocząć po tej pracy krwawej,
Po tej doli tęsachnej, łzawej!

Marya K. z Q.

LIST

Władysława Syrokomli

do Augusta Wilkońskiego.*)

przez Nieśwież, Mir,
Załucze dnia 4/16 lipca 1851.

Zacny Panie Auguście!

Niegodziwie wypłacam się za nieocenioną Twą dobroć, gdy list Twój pozostawiam bez odpowiedzi przez trzy miesiące. Podroże, praca, niezdrowie, nadzieja zawiedziona,

*) Autograf Listu tego otrzymaliśmy w darze od jednego z przyjaciół-literatów, za co Mu tutaj serdecznie składamy podziękowanie.